平成１８年４月１２日
各  位
 会 社 名 株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社 ＪＪＪＪ ス ト リ ース ト リ ース ト リ ース ト リ ー ムムムム
 本社所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目２５番１８号
 代表者氏名 代 表 取 締 役 社 長  白 石   清
  （コード番号：4308 東証マザーズ）
 問い合せ先 執行役員広報ＩＲ室長  保 住 博 史
  電話 03-4363-7100

株式会社フレックスインターナショナルへの支援に関するお知らせ

 平成17年11月18日付及び平成18年２月21日付でお知らせいたしました、当社及び当社の親会社であるト
ランス・コスモス株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長兼ＣＯＯ：奥田 昌孝、以下、トラン
スコスモス）による株式会社フレックスインターナショナル（本社：東京都港区、代表取締役社長：古株
均）への事業再建に関して、当社及びトランスコスモスによる同社の第三者割当増資による新株式の引受
け等が平成18年３月27日に完了し、その後、債務弁済が実施され、平成18年４月５日付で東京地方裁判所
より民事再生法による再建手続きが完了した旨の通知がなされました。これにより、トランスコスモスグ
ループによる株式会社フレックスインターナショナル株式の所有株式数の内訳は下記のとおりとなりまし
たので、お知らせいたします。
 なお、今後におきましても、トランスコスモスグループとして株式会社フレックスインターナショナル
への業務支援は継続して行う予定であります。

記

１．トランス・コスモスグループによる所有株式数の内訳（平成18年３月31日現在）

 所有株式数 所有比率
トランス・コスモス株式会社 １５，１５０株 ５９．９３％
株式会社Ｊストリーム ８，８５０株 ３５．０１％
トランスコスモスグループ 計 ２４，０００株 ９４．９４％

２．株式会社フレックスインターナショナルの概要（平成18年３月31日現在）
①商 号 株式会社フレックスインターナショナル
②設 立 昭和59年11月
③本 社 東京都港区三田一丁目１番15号
④資 本 金 466,850千円
⑤代 表 者 代表取締役社長 古株 均（現 株式会社Ｊストリーム 取締役副社長）
⑥従業員数 111名
⑦事業内容 マーケティングプロモーション事業、映像事業
⑧売 上 高 36億15百万円（平成17年６月期）

３．今後の見通し
 今回の支援により、株式会社フレックスインターナショナルは平成18年３月28日付で持分法
適用会社となりました。それに伴う平成18年３月期の業績への影響はありません。また、平成
19年３月期以降の業績に関しては、平成18年５月に発表予定の平成18年３月期の決算発表時に
お知らせいたします。

以 上